

در حاشیه بازدید یک روزه از صنایع و واحدهای تولیدی آذربایجان شرقی اعلام گردید؛ پرداخت ۱۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیئت مدیره بانک ملی ایران گفت: از ابتدای سال جاری تا اول بهمن ماه بیش از ۱۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات در بخشهای مختلف از جمله صنعت و حمایت از تسهیلات خرد پرداخت شد.

سیدفرید موسوی در حاشیه بازدید یک روزه از صنایع و واحدهای تولیدی آذربایجان شرقی با بیان اینکه در سفر به این استان از طرح های توسعه ای و صنعتی استان بازدید و حمایت شد ادامه داد: در این سفر بر روند پرداخت مصوبات تامین منابع مالی قبلی نظارت داشتیم و برخی تسهیلات جدید هم مصوب گردید.

وی افزود: میزان پرداخت تسهیلات به این واحدها متغیر بود و از حدود ۶۰ میلیارد تومان تا ۶۰۰ میلیارد تومان اعطا گردیده است.

موسوی یادآور شد: بانک ملی ایران در سال جاری تا اول بهمن ماه ۱۷۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده که ۳۵ درصد این تسهیلات در حوزه صنعت و ۲۰ درصد در حوزه خرد و حمایت از اقشار محروم بوده است. وی با اشاره به رسالت های اجتماعی بانک ملی و تامین منابع مالی پروژه های زیر ساختی در استان عنوان کرد:

در چهار محور مراغه - هشتروند، میانه - سرچم، سراب - نیر و محور شبستر و کنارگذر بناب حمایت مالی انجام داده ایم که برخی از این پروژه ها آرزوی دیرینه مردم منطقه بوده است. معاون شعب بانک ملی ایران نیز با اشاره به حمایت این بانک از واحدهای تولیدی گفت: همراهی خوبی از سوی این بانک در حمایت از واحدهای تولیدی آذربایجان

شرقی صورت گرفته و در همین راستا از واحد های تولیدی و صنعتی که در سفر امروز بازدید شد حمایت تسهیلاتی ویژه ای صورت می گیرد. حسن مونسان افزود: در مقابل حمایت از این واحد تولیدی انتظار افزایش سپرده و بالا بردن همکاری را داریم تا بانک ملی هم بتواند به رسالت خود عمل کند. وی اضافه کرد: این بانک در تامین

منابع مورد نیاز واحدهای صنعتی، نهایت همکاری ممکن را خواهد داشت مدیر امور شعب منطقه یک کشور در جمع خبرنگاران با اشاره به روند پرداخت تسهیلات در شعب بانک ملی به ویژه در مناطق محروم گفت: پرداخت تسهیلات خرد تا ۳۵ درصد به اقشار محروم صورت می گیرد. محمد نجف زاده ادامه داد: در زمینه پرداخت تسهیلات به صنعت و

بانک قرض الحسنه مهر ایران:

به کارکنان شپنا ۱۳ هزار فقره تسهیلات پرداخت کرد



قرض الحسنه مهر ایران است. همچنین بانک قرض الحسنه مهر ایران برای ارائه خدمات بانکی و آموزش نحوه استفاده از ابزارهای الکترونیکی، یک باجه در محل پالایشگاه نفت اصفهان ایجاد کرده است.

بزرگ ترین بانک قرض الحسنه کشور بیش از ۱۳ هزار فقره تسهیلات به کارکنان پالایشگاه و بهداری نفت اصفهان پرداخت کرده است.

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه آسان به کارکنان نهادهای و شرکتهای مختلف یکی از رویکردهای است که این بانک به طور جدی مد نظر قرار داده است. در همین رابطه بیش از ۱۳ هزار فقره تسهیلات به کارکنان پالایشگاه و بهداری نفت اصفهان در ادوار مختلف پرداخت شده است. مبلغ تسهیلات پرداخت شده به بیش از ۸ هزار میلیارد ریال می رسد. ایجاد یک باجه خدمات بانکی در محل پالایشگاه نفت اصفهان افزون بر این، هزار فقره افتتاح حساب جاری پیمانکاران و کارکنان پالایشگاه برای تعامل پایدار با این قشر از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران صورت گرفته است. پرداخت حقوق کارکنان قرارداد مستمر پالایشگاه نیز بالغ بر ۲ هزار نفر و همچنین صدور بن کارت برای همه کارکنان مجموعه نیز از جمله اقدامات صورت گرفته توسط بانک

امکان خرید آنلاین بیمه تلفن همراه از اپلیکیشن بنو بیمه تجارت نو



تجارت نو، هدف شرکت متبوع خود از ورود به حوزه دیجیتال را حذف فروش سنتی و مراجعه حضوری مردم به شعب، نمایندگی ها و دفاتر بیمه ای، عنوان کرد و گفت: انجام کارها به صورت دیجیتال با تکنولوژی های روز، نرم افزارها و اپلیکیشن ها باعث کوتاه تر شدن فرآیند خرید بیمه نامه و افزایش رغبت مردم به خرید بیمه نامه خواهد شد.

تصراهی، بیان کرد: به همین دلیل شرکت بیمه تجارت نو اپلیکیشن "بنو" را طراحی کرد تا مشتریان با مراجعه به این اپلیکیشن بتوانند بیمه نامه مناسب را برای تلفن همراه خود تهیه کنند که پوشش های آن مزاد برضمانت نامه و گارانتی تلفن همراه خواهد بود. وی، در خصوص خطرات تحت پوشش بیمه نامه موبایل، گفت: آسیب های ناشی از آتش سوزی، شکستگی بر اثر ضربه، نفوذ مایعات، نوسان برق و سرتق با شکست حرز که در گارانتی قابل ارائه نیست در این بیمه نامه پوشش داده می شود. تصراهی توضیح داد: در مرحله اول با توجه به نوع اپلیکیشن، بازدید اولیه در هشت مرحله توسط خود اپلیکیشن انجام می شود و با توجه به نتایج حاصل از آن، پوشش و سلامت گوشی برای بیمه گر شناسایی می شود. تصراهی افزود: پس از اعلام بخش های خسارت دیده به شرکت بیمه گر، ارزیابی و کارشناسی های لازم توسط کارشناسان ارزیاب خسارت انجام خواهد شد و طبق شرایط بیمه نامه و با توجه به فرانشیز و شرایط خصوصی و کسورات مربوطه خسارت پرداخت خواهد شد.

تولید نیز توجه ویژه ای صورت میگیرد. وی با اشاره به پرداخت تسهیلات بدون ضامن یادآور شد: در این حوزه شعبات به صورت صد در صد عمل می کنند. نجف زاده بیان کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته در سال آینده نیز تا ۲۵ درصد تسهیلات خرد به اقشار محروم پرداخت می شود.

رئیس بانک ملی آذربایجان شرقی نیز در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی استان گفت: نظر مساعدی از سوی مدیران ارشد بانک ملی به آذربایجان شرقی و واحدهای تولیدی وجود دارد و همراهی ارزشمندی را شاهد هستیم. عادل غلامی ادامه داد: در این سفر نیز برنامه های بازدید از واحدهای برتر استانی صورت گرفت و با توجه مدیران ارشد بانک ملی کشور در زمینه رفع موانع تولید و اشتغال استان گام های بزرگی برداشته شد.

وی خاطر نشان کرد: بانک ملی به عنوان بانک حامی تولید همه تلاش خود را برای تحقق منویات رهبری در جهت تولید به کار بسته است. گفتنی است در این سفر از چند واحد تولیدی در آذربایجان شرقی از جمله کارخانه های درب شیشه رشد، سپند فلوت، داروسازی دانا و ایلیکن بازدید به عمل آمد.

خدمات غیر حضوری بانک ایران زمین برای عبور از پیک امیکرون



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ایران زمین با افزایش خدمات غیر حضوری درصدد است مشتریان خود را از آسیب های احتمالی در این باره دور نگه دارد. با فرمز شدن وضعیت اکثر نقاط کشور با سوسه جدید امیکرون، ضرورت استفاده از خدمات غیر حضوری بانکها برای چندمین بار اهمیت پیدا کرده و این بانک، با ارائه خدماتی گسترده از همان زمان آغاز شیوع ویروس، در خدمت هم میهنان عزیز می باشد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، شعب بانکها یکی از مراکز تجمع مردم است و اگر همگی به اندازه لازم پروتکل های لازم را برای جلوگیری از ابتلا خود و دیگران رعایت نکنند، همین شعب می توانند بستری جدی برای شیوع کرونا باشند.

بانک ایران زمین بر اساس شرایط خاص بهداشتی کشور و به منظور مدیریت، کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، اقدام های لازم برای تسهیل استفاده هموطنان از خدمات غیر حضوری و کاهش مراجعه حضوری مردم به شعب و دستگاه های خودپرداز را از همان آغازین روزهای شیوع این ویروس صورت داد.

این اتفاق که با آماده سازی زیرساخت های لازم و ارائه خدمات الکترونیکی سریع و آسان رقم خورده، باعث شده نیاز مشتریان به مراجعه حضوری به شعب مرتفع شود.

مشتریان این بانک می توانند با بهره مندی از اینترنت بانک، خدمات سپرده، انتقال وجه داخلی، انتقال وجه بین بانکی، خدمات کارت و مدیریت چک بسیاری از خدمات شعبه را به صورت غیر حضوری و بدون محدودیت زمانی دریافت کنند. دستگاه های خودگردان، اپلیکیشن همراه بانک و دستگاه های VTM از دیگر خدمات بانک ایران زمین برای بی نیازی مشتریان از مراجعه به شعب و دریافت خدمات غیر حضوری بانکداری هستند. شعار بانکداری الکترونیک، در رابطه با این بانک کاملاً عملیاتی شده است.

فراز از این، مسئولین بانک ایران زمین اخیراً خبر داده اند که شاهد اجرای پلتفرم های جدید دیجیتالی در این بانک خواهیم بود. از حدود ۵ سال گذشته تاکنون همت و توجه اصلی خود را در سمت دیجیتالی شدن همه خدمات بانکی متمرکز ساخته و اکنون در سال ۱۴۰۰ شاهد به ثمرن رسیدن این تلاش و همت در لایه های مختلف ارائه خدمات این بانک هستیم.

بانک ایران زمین که خود از همکاران تولید یکی از واکسن های داخلی بوده، امیدوار است مشتریان گرمی تا حد امکان برای انجام امور بانکی خود از همراهی بانک و بانکداری الکترونیک استفاده کنند و در خانه بمانند تا همکاری یکدیگر بتوانیم از این موج جدید نیز عبور کنیم.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون سیستان و بلوچستان:

حمایت از سیل زدگان از اولویت های بانک توسعه تعاون است

با حضور استاندار سیستان و بلوچستان، فرماندار شهرستان کنارک و جمعی از مسئولان شهرستان کمک های مومنانه بانک توسعه تعاون در قالب منبع نگه داری آب و کفش در بین نیازمندان و سیل زدگان شهرستان کنارک توزیع شد.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون سیستان و بلوچستان گفت: حمایت از سیل زدگان جنوب استان از اولویت های بانک توسعه تعاون است و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. محمد علی محترم در حاشیه توزیع اقلام اهدایی بانک توسعه تعاون که در معیت استاندار محترم سیستان و بلوچستان انجام شد، اظهار کرد: همدلی صمیمانه با مردم سیل زده یک تکلیف الهی، انسانی و سازمانی است و کمک ها، تسهیلات بانکها و حمایت و مساعدت سازمان های دولتی می تواند نقش موثری را در التیام بخشی به آسیب دیدگان و بازگرداندن آن ها به زندگی عادی و همچنین ترمیم و بازسازی مناطق بحران زده ایفا کند. وی تلاش داوطلبانه و جهادی اقشار مختلف اجتماعی و سازمان ها و نهادهای گوناگون دولتی و خصوصی را در مدیریت هر چه بهتر وضعیت مناطق سیل زده را ستود و در ادامه خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون صرف نظر از تکالیف و مأموریت های قانونی خود در جهت حفظ و ایجاد اشتغال و وظیفه خطیری را نیز به هنگام وقوع حوادث طبیعی در جهت تحقق مسئولیت اجتماعی بر عهده دارد. عضو کارگروه اشتغال استان سیستان و بلوچستان تاکید کرد: بانک توسعه تعاون در چارچوب وظایف حرفه ای و تحقق مسئولیت اجتماعی و انسانی، همچنین به منظور فراهم کردن شرایط و تمهیدات لازم برای کمک به خسارت دیده گان و آسیب دیده گان ناشی از سیل اخیر در استان سیستان و بلوچستان، اقدام به آماده سازی برخی از اقلام مورد نیاز سیل زدگان کرده است محترم با اشاره به شرایط سیل زدگان جنوب استان گفت: مردم از مسئولان انتظار دارند همواره روحیه خادمی که نام آنان در تاریخ انقلاب اسلامی جاودانه شده است را سرلوحه کار و زندگی خود قرار دهند و از کار، کم نگذارند و خود را نوکر مردم بدانند. مدیریت شعب بانک توسعه تعاون سیستان و بلوچستان افزود: در همین راستا از سوی این نهاد مالی و اعتباری، برخی اقلام مورد نیاز در قالب منبع نگه داری آب، کفش و برخی اقلام خوراکی تهیه و در میان سیل زدگان توزیع شد.

مفقود گردیده

دفترچه خدمات کشاورزی متعلق به علی خلیلی بالو برای پلاکهای ۹۱۳ از ۳۷۲ و باقیمانده ۳۷۲ و ۱۹۷۸ از ۸ اصلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۸

مفقود گردیده

برگ سبز تراکتور به رنگ قرمز روغنی به مدل ۱۳۹۰ شماره شناسی L03396 شماره موتور LFW00919X شماره پلاک انتظامی ۱۵-۴۹۶۶-۱۴ بنام حسین بهاری فر مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۸

مفقود گردیده

برگ سبز تراکتور به رنگ قرمز مدل ۱۴۰۰ شماره شناسی N3HKTAD2CMEX03064 شماره موتور MT4A2W6051J شماره پلاک انتظامی ۱۷-۵۶۴۵۱-۱۷ بنام محمد علی بابائی کلوان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۸

مدیر عامل بیمه آسیا و هیات همراه در استان کرمان (۱)



که در این شرکت فعالیت می کنیم و تحت برندی خوشنام، خدمتگزار مردم هستیم. وی افزود: یقیناً با حضور آقای مسعود بادین در بیمه آسیا، این شرکت شاهد تحولات بسیار بزرگ و ساختاری در حوزه فنی و مالی و سرمایه گذاری بوده است.

در ادامه این نشست صمیمانه، شبکه فروش و روسای شعب استان با ارائه گزارشی از فعالیت های خود، به بیان مسائل و مشکلات پرداختند و مدیر عامل بیمه آسیا نیز راهنمود ها و دستوراتی را در جهت تسهیل و بهبود در فرآیند فعالیت ها صادر کرد.

گفتنی است، بهروز ناظمی، معاون امور استان ها و شبکه فروش، غلامرضا سرلک، معاون فنی بیمه های اموال، احمد جهاندیده، معاون توسعه سرمایه انسانی و پشتیبانی و محمد مظفر خرمی، مدیر روابط عمومی در این سفر مدیر عامل بیمه آسیا را همراهی می کردند.

مدیرعامل بیمه آسیا: عملکرد خوب در یک شرکت بیمه، تنها جذب پرتفوی بیشتر نیست، بلکه پرداخت به موقع، دقیق و منصفانه به مردم و مشتریان است

مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا در نخستین روز از سفر به استان کرمان با نمایندگان و روسای شعب این استان دیدار و گفت و گو کرد.

مسعود بادین ضمن تبریک فرارسیدن ایام دهه فجر، از تلاش بی دریغ کارکنان و شبکه فروش بیمه آسیا در ارتقاء جایگاه این شرکت بزرگ تشکر و قدردانی کرد و بیان داشت: در نتیجه این تلاش هاست که در ده ماهه ۴۰۰ بیمه آسیا بیش از ۱۰ هزار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پرتفوی تولید کرده است. مدیر عامل بیمه آسیا سپس به نقش آموزش بر بهبود عملکرد بیمه ای تاکید کرد و گفت: با تقویت فرآیند آموزش در شرکت به ویژه برای شبکه فروش ما می توانیم ریسک های جدید را به خوبی شناسایی کرده و ریسک های مناسب را انتخاب کنیم.

در ادامه این نشست، نوربخش نماینده با سابقه بیمه آسیا در استان کرمان به نمایندگی از شبکه فروش، در اظهاراتی با قدراتی از حضور مدیر عامل و هیات همراه در استان کرمان، گفت: با توجه به موفقیت های بسیار ارزشمند و بزرگ بیمه آسیا در چند سال اخیر، مایه افتخار است

رشد ۸۸ درصدی تسهیلات اعطایی بانک توسعه صادرات ایران در گیلان



دو میلیون و ۴۱۰ هزار دلار حوالجات از شعبه انجام شده که این میزان در مقایسه با یک میلیون و ۲۵ هزار دلار مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجهی داشته است.

وی با اشاره به اینکه بانک توسعه صادرات ایران آماده ارائه مجموعه ای از خدمات اعم از ربالی و ارزی، صدور انواع ضمانتنامه و اعتبار استنادی داخلی به مشتریان است، افزود: ما در بانک توسعه صادرات، با ایجاد زیرساخت های بانکداری اینترنتی، بانکداری شرکتی و بانکداری باز، تلاش داریم خدمات بهتری را به مشتریان ارائه دهیم.

بانک توسعه صادرات ایران در ده ماهه اول سال جاری موفق به پرداخت نزدیک به سه هزار میلیارد ریال تسهیلات به صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور استان گیلان شده است.

رئیس شعبه رشت بانک توسعه صادرات ایران ضمن تبریک فرارسیدن چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در گفت و گو با خبرنگار آگزیم نیوز، افزود: مانده خالص تسهیلات شعبه رشت در ده ماهه گذشته سال جاری دو هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با یک هزار و ۴۴۵ میلیارد ریال مانده تسهیلات، رشدی ۸۸ درصدی را تجربه کرده است.

وی با اشاره به ویژگی استان گیلان در همسایگی با کشورهای آسیای میانه، اظهار داشت: علی رغم تحریم های ظالمانه و عدم امکان گشایش اعتبارات استنادی صادراتی و وارداتی از مجاری بانک ها، عمده صادرات این استان به صورت امنی و واردات از طریق سبزوات و حوالجات انجام می شود که شعبه رشت بانک توسعه صادرات در این زمینه عملکرد درخشانی از خود نشان داده است.

ماجده در ادامه به رشد ۱۳۳ درصدی حوالجات وارده و صادره از شعبه رشت اشاره و تصریح کرد: طی ده ماهه نخست سال جاری بالغ بر